necessário para que se atinja o valor de R$ 880,00 (oitocentos e oitenta
reais ).

§ 30. - As remunerações dos Professores de Educação
Básica I e II, ficam ainda reajustadas em percentual necessário para que
se atinja o piso nacional proporcional, no valor de R$ 1.335,00 (um mil,
trezentos e trinta e cinco reais).

§ 40. - As remunerações dos Agentes de Saúde do
PSF, ficam ainda reajustados em percentual necessário para que se
atinja o piso nacional, no valor. e R$ 1.014,00 (um mil e quatorze
reais ).

Artigo 2° - As despesas decorrentes desta Lei
correrão à conta de dotações próprias do orçamento vigente.

Artigo 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de abril de 2016.

Artigo 4° - Fica revogada a Lei Municipal 170, de 04